
 

 
 

V Říčanech dne 02. 07. 2025 

Reg. č.: VZ-275/00066001/2025 

Č.j.: 521/25/KSUS/R-7 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce: 

Operativní leasing vozidel KSÚS SK - 30 ks IV 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace, ze dne 27.6.2025, kde je 

odpověď na dotaz č. 4, který se týká spoluúčasti havarijního pojištění, chceme 

zadavatele požádat o změnu požadavku, kdy na trhu není dostupná varianta pro 

sjednání havarijního pojištění bez spoluúčasti. Tato informace je ověřena z více 

zdrojů a pojišťovny tento požadovaný model nenabízí, a to ani speciálně pro státní 

správu. 

 

Pokud zadavatel o tomto modelu havarijního pojištění bez spoluúčastí ví, prosím o 

zveřejnění, aby mohl případný dodavatel takovou variantu sjednat. 

 

Obáváme se, že při trvání na tomto požadavku, nebude možné ze strany dodavatelů 

odevzdat nabídku pro toto výběrové řízení. 

 

Za naši stranu navrhujeme změnit požadavek na havarijní pojištění s fixní 

spoluúčastí ve výši 5.000 Kč. 

 

Souhlasí zadavatel s tímto návrhem, nebo si je jist, že nabídku pro takto vypsané 

výběrové řízení obdrží? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel navrhuje úpravu tohoto pojištění a to následovně: 

Spoluúčast 10 % maximálně však 5000 Kč. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• příloha č. 3 – SoPS - leasing vozidel.docx 

 


